[bookmark: _GoBack]关于2023-2024学年第二学期2023级本科生分级选课的通知
各学院：
根据新时代南航特质本科人才培养的总体要求，接轨学分制，以学生选课为中心，2023版人才培养方案中部分通识教育及学科教育课程实行分级选课， “大学物理” 按等级从高到低依次为“大学物理A1”、“大学物理B1”，学生只能选择高于本专业培养方案规定要求的课程。不选修高阶课程的学生，不建议参加选课。由于部分课程有连贯性，选定高阶课程的学生，在校期间不允许中途调整，请慎重选择。现将选课相关事宜通知如下。
一、选课学生范围
2023级本科生（可选班级见“附件2：大学物理分级选课班级” ）。
二、选课时间
2023年12月19日中午12:00至2023年12月20日晚上12:00。
三、选课方法
登录到南昌航空大学教务管理系统（http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/），统一身份认证登陆后，点击主页“学生选课中心”下的“必修选课”。密码登陆错误请到信息中心C栋C415处修改。具体选课操作请参阅“附件1：学生分级分类选课操作手册”。
四、学习方式
选课成功后，学生请按个人课表上课。
      教务处
2023年12月18日